
MUNICÍPIO DA SERRA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 1.838, DE 3 DE DEZEMBRO DE 2025 

DESIGNA SERVIDORA PARA COMPOR 
A COMISSÃO PERMANENTE PARA 
ASSESSORAMENTO NAS DEMAIS 
MODALIDADES DE CONTRATAÇÃO, 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
GESTÃO E PLANEJAMENTO 
(SEGEPLAN). 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando das 
atribuições legais, que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica 
do Município da Serra e de acordo com a Lei Municipal nº 5.875/2023, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica designada a servidora JIULIANA RENATA RODRIGUES, Matrícula 95.437, 
para compor a Comissão Permanente para Assessoramento nas Demais Modalidades de 
Contratação da Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento (Segeplan), na condição de 
Membro. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1 º de 
setembro de 2025. 

Palácio Municipal em Serra, 3 de dezembro de 2025. 

EIRELES 
Prefe o Municipal 

Rua: Maestro Antônio Cícero, nº 11 1, Caçaroca, Serra/ES - Cep: 29. 176-1 00 - Prédio principal - 6° Andar. 


